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ELPODER UDIIAL Estado de Actividades
Del 1 de Enere al 31 de Octubre de 2017 y 2016

{Pesos)

Ente Publico: Tribunal Superior de Justicia del Estado de Puebla

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn

Impuestos

Cuotas y Apartaciones de Seguridad Social

Cantribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Cerriente

Ingreses per Venta de Bienes y Servicios

Ingresos ne Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos

Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Participaciones y Apartaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresas Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Excese de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Excese de Provisicnes

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Scciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de {a Deuda Pdblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimacicnes, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento pcr'lnsuﬁc\enma de Provisiones N
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

def Ejercicio (Ah D T0)

49,406,481.17
0.00

0.00

0.00

0.00
36,044,650 50
12,412 670.67
949,160.00
0.00

377,472,265.10
0.00

37T 472,265.10

12,069.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,069.00

426,890,815.27

396,420,038.17
373,267,904.63
6,398,672 52
16,753,461.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
o.on
000

0.00
0.00
0.00
000

0.00
oo
000
0.00
000
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00

0.00

0.00

3296,420,038.17

30,470,777.10

32,085,368.76
0.00

0.00

0.00

0.00
18,178,366.57
11,845, 326.03
509,142.00
51,534.16

369,379,846.74
0.00
369,379,846.74

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

401,465,215.50

381,165,367.70
352,703,195 36
5,888,077.30
22,674,006.04

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
000
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,296,861.37
2,286,861 37

383,462,229.07

18,002,986.43

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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¥ PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA
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